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KUULUTUS 

 
Valtakunnan päävoimansiirtoverkosta vastaava Fingrid Oyj uusii 1940-luvulla rakenne-
tun 110 kV voimajohtoyhteyden välillä Siikajoki – Sorsaraivio. Uusi johto rakennetaan 
nykyisen, purettavan johdon paikalle käyttäen pääsääntöisesti harustettuja teräsput-
kipylväitä. Nykyistä johtoa varten on lunastettu 50 metriä leveä johtoalue, joka käsittää 
30 metriä leveän johtoaukean sekä metsämailla tämän molemmin puolin 10 metriä le-
veät reunavyöhykkeet. Johtoalueen leveys säilyy ennallaan, mutta nykykäytännön mu-
kaisesti reunavyöhykkeet, joilla rajoitetaan puuston kasvua, perustetaan tulevassa lu-
nastustoimituksessa myös pelto-osuuksille ja rakentamisraja siirretään nykyisestä 15 
metristä reunavyöhykkeen takareunaan, 25 metrin etäisyydelle johdon keskilinjasta. 
Uudesta johtosuunnitelmasta kerrotaan tarkemmin alla mainitussa kokouksessa, jossa 
myös esitellään tarkempi kartta. 
 
Edellä sanotusta syystä Fingrid Oyj hakee lunastuslupaa, jonka perusteella johtoalueen 
käyttöoikeus saatetaan vastaamaan uuden johdon rakentamisen jälkeisiä olosuhteita. 
Muutokset tullaan käsittelemään kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuk-
sesta annetussa laissa (29.7.1977/603) säädetyllä tavalla. 

Kuulutus koskee 110 kV johtoa Pikkarala – Siikajoki A osalla Siikajoki – Sorsa-
raivio Siikajoen ja Limingan kunnissa. Johdon sijaintikartta ja johtoalueen poik-
kileikkauspiirrokset ovat nähtävillä Siikajoen ja Limingan kuntien verkkosivuilla. 

Sanotun lain 8 a §:n mukainen kuuleminen järjestetään kokouksessa, jotka pi-
detään 

Limingassa: torstaina 6. päivänä lokakuuta 2022 klo 18 
paikka Lakeustalo, kokoustila Rännäri 
käyntiosoite Liminganraitti 10 
 
Tilaisuudessa varataan kiinteän omaisuuden omistajille ja käyttöoikeuden haltijoille, joi-
den etua tai oikeutta asia koskee, mahdollisuus lausua mielipiteensä hankkeesta. Kuul-
tavalle, joka haluaa liittää kirjallisen lausumansa pöytäkirjaan, varataan siihen mahdol-
lisuus kokouksessa tai hän voi toimittaa lausumansa 30 vuorokauden kuluessa kuule-
mistilaisuuden päättymisestä. Kokouksessa ei käsitellä korvausasioita. 

Helsingissä 7. päivänä syyskuuta 2022 

FINGRID OYJ 
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(c) Maanmittauslaitos 2022

PIKKARALA - SIIKAJOKI C 110 kV

osa SIIKAJOKI - SORSARAIVIO

YLEISSUUNNITELMAKARTTA

Koko

A3

Mittakaava

1:20000

Piirustusnumero Muutos Lehti Lehtiä

Suunnitellut

Piirtänyt pvm.

SLA 9.9.2022
Hyväksynyt pvm.
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